Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
«Центр развития ребенка – детский сад № 29 «Аленький цветочек»

ПРИКАЗ №  115а

« 04 » _09___2024 г.                                                                                   г. Усть-Илимск

«О закреплении пар (наставник-наставляемый) в МАДОУ «ЦРР – д/с № 29

«Аленький цветочек» и назначении куратора программ наставничества
на 2023-2024 учебный год»

Управления образования Администрации города Усть-Илимска от 20.05.2021г.
№389 «Об утверждении муниципальной программы организационно-методического
сопровождения деятельности муниципальных образовательных учреждений по
внедрению целевой модели наставничества», положения о наставничестве в МАДОУ
«ЦРР – д/с № 29 «Аленький цветочек» приказ от 29.09.2021 №157, в целях создания
условий для оказания методической поддержки, помощи в самоопределении,
профессиональной ориентации молодым педагогам и педагогическим работникам,
руководствуясь Уставом МАДОУ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить пары (наставник-наставляемый) в МАДОУ «ЦРР – д/с № 29
«Аленький цветочек» на 2023-2024 учебный год:

Неверова А.В., воспитатель (наставник) – Грибова О.О., воспитатель
(наставляемый);

Оха И.А., воспитатель (наставник) – Пискунова А.М., воспитатель
(наставляемый).

2. Наставнику совместно с наставляемым разработать персонализированные
программы наставничества, учитывающую особенности личности наставляемого и
его образовательные дефициты. Срок: 15.09.2023 г. Ответственные: Неверова
А.В./Грибова О.О., Оха И.А./Пискунова А.М.

3. Куратором реализации программ наставничества назначить Родину Е.Ю.,
старшего воспитателя;

4. Куратору реализации программ наставничества, Родиной Е.Ю., старшему
воспитателю, обеспечить:

- поддержку наставнических пар в составлении персонализованных программ
наставничества;
- контроль за реализацией персонализованных программ наставничества.
5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующая МАДОУ
  «ЦРР – д/с № 29 «Аленький цветочек» _____________ Тявченко Е.П.

		2024-05-17T11:47:34+0800
	Тявченко Елена Павловна